
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/355/23 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Lubartowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz.572), oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-8, art. 214 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 oraz poz.1273) Rada Powiatu w Lubartowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/307/22 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubartowskiego na 2023 rok zmienionej uchwałą nr XLII/309/23 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 
1 lutego 2023 r., zmienionej uchwałą nr 883/23 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 14 lutego 2023 r., 
zmienionej uchwałą nr 892/23 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 02 marca 2023 r., zmienionej uchwałą 
nr XLIII/327/23 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 29 marca 2023 r., zmienionej uchwałą nr 927/23 Zarządu 
Powiatu w Lubartowie z dnia 20 kwietnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 931/23 Zarządu Powiatu 
w Lubartowie z dnia 09 maja 2023 r., zmienionej uchwałą nr XLIV/332/23 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 
23  maja 2023 r., zmienionej uchwałą nr 949/23 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 07 czerwca 2023 r., 
zmienionej uchwałą nr XLV/342/23 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 28 czerwca 2023 r., zmienionej 
uchwałą nr 964/23 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 04 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 150 203 058,97 zł zwiększa się o kwotę 2 408 066,75 zł do 
kwoty 152 611 125,72 zł, dochody bieżące w kwocie 104 420 363,34 zł zwiększa się o kwotę 
2 300 054,88 zł do kwoty 106 720 418,22 zł, dochody majątkowe w kwocie 45 782 695,63 zł zwiększa się 
o kwotę 108 011,87 zł do kwoty 45 890 707,50 zł, dochody na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2 057 037,88 zł 
zwiększa się o kwotę 221 148,15 zł do kwoty 2 278 186,03 zł, dochody na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami w kwocie 10 890 183,64 zł zwiększa 
się o kwotę 266 178,30 zł do kwoty 11 156 361,94 zł, dochody na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1 593 563,64 zł zwiększa się o kwotę 
81 157,89 zł do kwoty 1 674 721,53 zł.; 

2) w § 2 wydatki budżetu w kwocie 181 760 664,84 zł zwiększa się o kwotę 3 408 066,75 zł do kwoty 
185 168 731,59 zł, wydatki bieżące w kwocie 113 354 493,89 zł zwiększa się o kwotę 3 477 989,45 zł 
do kwoty 116 832 483,34 zł, wydatki majątkowe w kwocie 68 406 170,95 zł zmniejsza się o kwotę 
69 922,70 zł do kwoty 68 336 248,25 zł, wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2 057 037 88 zł zwiększa 
się o kwotę 221 148,15 zł do kwoty 2 278 186,03 zł, wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami w kwocie 10 890 183,64 zł zwiększa się o kwotę 
266 178,30 zł do kwoty 11 156 361,94 zł, wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 22 381 384,20 zł zwiększa się o kwotę 
23 220,88 zł do kwoty 22 404 605,08 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4984



3) w § 3 kwotę planowanego deficytu w wysokości 31 557 605,87 zł zwiększa się o kwotę 1 000 000,00 zł 
do kwoty 32 557 605,87 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat – 12 589 536,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
14 236 093,48 zł; 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 5 731 976,39 zł.”; 

4) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 40 304 503,30 zł.”; 

5) w § 5 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ogólną w kwocie 1 624 315,02 zł;”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 21 000 000,00 zł.”; 

7) w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami 
nr 1- 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lubartowie 

 
 

Jan Sławecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4984



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4984



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/355/23

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 28 lipca 2023 roku

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 40 304 503,30

1 13 340 670,58

4 336 433,43

2 895 422,90

3 16 000 000,00

4 10 068 409,82

3 110 464,00

Rozchody ogółem: 7 746 897,43

1 3 300 000,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4984



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/355/23

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 28 lipca 2023 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji Rodzaj Rozdział Paragraf Nazwa instytucji dotowanej Kwota dotacji Cel

1 Dotacje podmiotowe dla jednostek kultury Dotacja podmiotowa 92116 2480
Powiatowa Biblioteka Publiczna w 

Lubartowie
112 133,00 Prowadzenie Biblioteki Publicznej w Lubartowie

2

Dotacje celowe przekazane gminie, powiatowi i 

województwu na zadania bieżące i 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między JST

Dotacja celowa 75075 2310
Gmina organizująca dożynki 

powiatowe
55 000,00 Realizację dożynek powiatowych w roku 2023

3

Dotacje celowe przekazane gminie, powiatowi i 

województwu na zadania bieżące i 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między JST

Dotacja celowa 85311 2320
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w 

Lublinie
5 898,21

Pokrycie kosztów udziału w Warsztatach Terapii Zajęciowej 1 

mieszkańca powiatu - Gmina Lublin

4

Dotacje celowe przekazane gminie, powiatowi i 

województwu na zadania bieżące i 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między JST

Dotacja celowa 85149 2710 Powiat Radzyński 1 300,00
Ufundowanie nagród laureatom  X Regionalnej Olimpiady Wiedzy o 

Zdrowiu Psychicznym

5

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

zadań bieżących lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na ochronę 

zdrowia
85111 6220 SP ZOZ w Lubartowie 3 000 000,00

" Szpital wspólnym dobrem" - dostosowanie budynków szpitala do 

przepisów ppoż., przebudowa głównego wejścia do szpitala wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz budowa windy zewnętrznej dla osób 

niepełnosprawnych wraz z wymianą wewnetrznej instalacji elektrycznej 

oraz infrastrukturą towarzyszącą w budynku CMR w Kocku.

6

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

zadań bieżących lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na ochronę 

zdrowia
85111 6220 SP ZOZ w Lubartowie 4 000 000,00

Utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SOR (przebudowa 

kondygnacji parteru budynku SPZOZ w Lubartowie) wraz z 

infrastrukturą techniczną i zakupem sprzętu medycznego oraz budową 

lądowiska dla helikoptera Lotniczego Pogotowia Ratunkowego przy ul. 

Cichej 14 w Lubartowie w formie zaprojektuj i zbuduj.

7

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

zadań bieżących lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa 75020 2900 Związek Powiatów Polskich 38 142,00

Składka członkowska dla Związku Powiatów Polskichich (18 280,00)

Składka na Stowarzyszenie Lubelskiego Obszaru Metropolitarnego (19 

862,00)

8

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

Dotacja celowa w zakresie 

promocja Powiatu
75075 2360

Podmioty wyłonione w drodze 

konkursu ofert
42 000,00

Promocję powiatu w trakcie imprez realizowanych przez wybrane 

podmioty

9

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

Dotacja celowa w zakresie 

pilnowania porządku i 

bezpieczeństwa publicznego

75495 2360
Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu ofert
5 500,00

Przeprowadzenie konkursu dla dzieci i młodzieży w zakresie porządku  i 

bezpieczeństwa

  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 4984



10

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

W zakresie wymiaru 

sprawiedliwości
75515 2360

Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu ofert
126 060,00

Prowadzenie bezpłatnego poradnictwa prawnego dla mieszkańców 

powiatu lubartowskiego

11

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

Dotawcja celowa w zakresie 

promocji i ochrony zdrowia
85149 2360

Podmioty wyłonione w drodze 

konkursu ofert
15 000,00 Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki uzależnień

12

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

Dotacja celowa w zakresie 

pomocy społecznej
85202 2360

Zgromadzenie Zakonne Sióstr 

Felicjanek w Warszawie
122 000,00 Prowadzenie w Jadwinowie Domu Pomocy Społecznej dla 3 kobiet 

13

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

Dotacja podmiotowa 85311 2580
Stowarzyszenie Walki z Kalectwem 

Oddział w Kocku
1 077 066,67 Prowadzenie w Kocku warsztatów terapii zajęciowej dla 35 osób

14

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

Dotacja podmiotowa 85311 2580
Stowarzyszenie "Pro Educatio" w 

Ostrowie Lubelskim
1 230 933,33

Prowadzenie w Ostrowie Lubelskim warsztatów terapii zajęciowej dla 40 

osób

15

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

Dotacja celowa w zakresie kultury 

oraz ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami

92105 2360
Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu ofert
5 000,00

Realizację projektów w zakresie kultury oraz ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami

16

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych nie działających 

w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 

związane z realizacją zadań własnych powiatu

Dotacja celowa w zakresie kultury 

fizycznej i turystyk
92605 2360

Podmioty wyłonione w drodze 

konkursu ofert
32 000,00 Realizację projektów w zakresie kultury fizycznej i turystyki

17  Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty Dotacja podmiotowa 80117 2540

Krzysztof Piotr Woźniak Szkoła 

Umiejętności w Lubartowie - 

Branżowa Szkoła I stopnia

1 065 325,00 Prowadzenie Branżowej Szkoły  I  stopnia 

18  Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty Dotacja podmiotowa 75814 2340

Krzysztof Piotr Woźniak Szkoła 

Umiejętności w Lubartowie - 

Branżowa Szkoła I stopnia

233 071,00
Prowadzenie Branżowej Szkoły  I  stopnia 

(Fundusz Pomocy)

19  Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty Dotacja podmiotowa 80117 2540

'Krzysztof Piotr Woźniak Szkoła 

Umiejętności w Lubartowie - 

Branżowa Szkoła I stopnia

195 487,00 Prowadzenie Branżowej Szkoły  II stopnia 

20  Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty Dotacja podmiotowa 80152 2540

Krzysztof Piotr Woźniak Szkoła 

Umiejętności w Lubartowie - 

Branżowa Szkoła I stopnia

57 576,00 Prowadzenie Branżowej Szkoły  I  stopnia dla młodocianych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 4984



21  Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty Dotacja podmiotowa 85404 2540

Alicja Lizer-Bonat Niepubliczna 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna im. Jolanty Lizer

208 362,00 Prowadzenie zajęć z dziećmi

22  Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty Dotacja podmiotowa 85410 2540

Krzysztof Piotr Woźniak Szkoła 

Umiejętności w Lubartowie - 

Branżowa Szkoła I stopnia - Internat

613 043,00 Prowadzenie internatu dla młodzieży przy Szkole Umiejętności

23  Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty Dotacja podmiotowa 75814 234

Krzysztof Piotr Woźniak Szkoła 

Umiejętności w Lubartowie - 

Branżowa Szkoła I stopnia - Internat

127 534,00
Prowadzenie internatu dla młodzieży przy Szkole Umiejętności 

 (Fundusz Pomocy)

24
Dotacja dla gm. Niedźwiada - "Przebudowa 

odcinków dróg powiatowych nr 1555 L"

Dotacje celowe przekazane 

gminie, powiatowi i województwu 

na zadania bieżące i inwestycyjne 

60014 661 Gmina Niedźwiada 1 299 772,23 Współfinansowanie inwestycji drogowej

25

Dotacja dla gm. Niedźwiada - "Przebudowa 

dróg gmminnych nr 103506 L, nr 103507 L 

oraz odcinka drogi powiatowej nr 1554 L"

Dotacje celowe przekazane 

gminie, powiatowi i województwu 

na zadania bieżące i inwestycyjne 

60014 661 Gmina Niedźwiada 96 323,64 Współfinansowanie inwestycji drogowej

26

Utworzenie i prowadzenie miejsc 

zakwaterowania dla obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Dotacja celowa 75421 231 Gmina Lubartów 219 795,36 Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy

27

Utworzenie i prowadzenie miejsc 

zakwaterowania dla obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Dotacja celowa 75421 231 Gmina Niedźwiada 39 840,00 Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy

28

Utworzenie i prowadzenie miejsc 

zakwaterowania dla obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Dotacja celowa 75421 231 Gmina Michów 26 300,00 Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy

29

Utworzenie i prowadzenie miejsc 

zakwaterowania dla obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Dotacja celowa 75421 231 Gmina Firlrj 41 423,00 Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy

30
Realizacja projektu "ERASMUS  WASTE" 

przez Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie
Dotacja podmiotowa 80195 205

Clara Schumann - Gymnasium 

Dülken, Niemcy
5 974,00

Współuczestnictwo w realizacji Projektu " Erasmus Waste" przez 

Szkołę w Niemczech

31
Realizację zadania "e_Geodezja cyfrowy 

zasób geodezyjny województwa Lubelskiego" 
Dotacja celowa 71012 662 Powiat Lublin 40 739,51 Koszty zarządzania projektem przekazane jednostce prowadzącej

32

Dotacja dla gm. Kamionka - "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1528L w Kamionce 

poprzez budowę chodnika "

Dotacje celowe przekazane 

gminie, powiatowi i województwu 

na zadania bieżące i inwestycyjne 

60014 661 Gmina Kamionka 20 000,00 Współfinansowanie inwestycji drogowej

14 158 598,95Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 4984



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/355/23

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 28 lipca 2023 roku

Środki własne 

Powiatu

Dotacje i środki od 

innych JST
Inne

Budżetu 

Państwa

Unii Europejskiej i 

inne bezzwrotne

1.

Scalania gruntów rolnych na obrębach 

Tarkawica, Żurawiniec Wieś, Żurawiniec 

Kolonia w Gminie Ostrówek, powiat lubartowski, 

województwo lubelskie.

01005 2021 - 2023 57 668,27 100 891,73 158 560,00

2.

Samochód terenowy do patroli wodnych - 

Przeciwdziałanie kłusownictwu wodnemu w 

powiecie Lubartowskim

05011 2022 - 2023 27 162,00 22 950,00 130 050,00 180 162,00

3.
Drony szt.2 - Przeciwdziałanie kłusownictwu 

wodnemu w powiecie Lubartowskim
05011 2022 - 2023 3 300,00 2 805,00 15 893,00 21 998,00

4.
Remont drogi powiatowej nr 1221 L Tereba - 

Talczyn
1221 60014 2023 224 570,00 224 570,00 1 999 200,00 2 448 340,00

5.

Przebudowa dróg powiatowych nr 1557 L 

(Łucka - Kaznów) - etap I, nr 1546 L (Kozłówka - 

Dąbrówka) - etap I oraz nr 1252 L (Lipniak - 

Górka)

1557 60014 2021 - 2023 3 454 313,11 381 157,89 12 682 500,00 16 517 971,00

6.

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1359L((Adamów-Krzówka)-Przytoczno - 

dr.kraj.nr48) - Etap I

1359 60014 2023 1 790 599,00 1 722 695,00 3 513 294,00

7.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1531 L (od dr. 

pow. nr 1539 L – Firlej – skrzyżowanie z DK 19 

– Kamionka) – opracowanie geodezyjne

1531 60014 2023 550 000,00 550 000,00

8.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1531 L (od dr. 

woj. nr 1539 L – Firlej - skrzyżowanie z DK 19 - 

Kamionka) – dokumentacja projektowa

1531 60014 2023 179 580,00 179 580,00

Wydatki na zadania inwestycyjne

Termin realizacjiLp.

Wydatki w złotych finansowane ze środków:
Wartość inwestycji 

ogółem
Nazwa zadania inwestycyjnego Nr drogi Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 4984



9.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1566 L w 

miejscowości Nowa Jedlanka
1566 60014 2023 2 961 031,38 4 858 280,62 7 819 312,00

10.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1566 L (Ostrów 

Lubelski – Stara Jedlanka)- dokumentacja 

projektowa 

1566 60014 2023 139 236,00 139 236,00

11.

Budowie chodnika w miejscowości Annobór na 

długości około 590 m w ciągu dr.pow. Nr 1550 L 

(Lubartów - Annobór - (Nowy Staw) - (Niemce)) - 

Etap I - dokumentacja projektowa

1550 60014 2023 30 000,00 30 000,00

12.

Rozbudowy drogi powiatowej nr 1550 L w 

miejscowości Majdan Kozłowiecki długości 

około 400 m

1550 60014 2023 216 845,00 1 000 000,00 1 216 845,00

13.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1547 L w m. 

Biadaczka na odcinku dł. około 1 km
1547 60014 2023 250 000,00 250 000,00 500 000,00

14.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1560L na 

odcinku od m. Czerniejów do drogi powiatowej 

nr 1559L na długości ok 1 km.

1560 60014 2023 330 000,00 330 000,00 660 000,00

15.
Dotacja dla gm. Niedźwiada - "Przebudowa 

odcinków dróg powiatowych nr 1555 L"
1555 60014 2023 1 299 772,23 1 299 772,23

16.

Dotacja dla gm. Niedźwiada - "Przebudowa dróg 

gmminnych nr 103506 L, nr 103507 L oraz 

odcinka drogi powiatowej nr 1554 L"

103506, 

103507
60014 2023 96 323,64 96 323,64

17.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1516 L ( 

(Żyrzyn) - Baranów) - Michów
1516 60014 2022-2023 3 683 785,87 3 683 785,87

18.

Budowa drogi powiatowej nr 1566 L ( od drogi 

woj. nr 813 - Ostrów Lubelski - Stara Jedlanka - 

(Sosnowica))

1566 60014 2023 11 000,00 11 000,00

19.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1539 L 

polegająca na przebudowie i budowie chodnika 

w m. Lubartów ( ul. Kopernika ) Etap III

1539 60014 2023 -2024 6 396,00 0,00 6 396,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 4984



20.

Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla 

pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1579 L m. 

Lubartów ul. Szaniawskiego - dokumentacja 

projektowa 

1579 60014 2023 30 000,00 30 000,00

21.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 L ( od 

dr.pow.nr 1541 L -  Mieczysławka – do dr. kraj. 

nr 19) w miejscowości Wola Mieczysławska na 

długości około 1 km

1542 60014 2023 300 000,00 300 000,00 600 000,00

22.
Odszkodowania za działki zajęte pod drogi 

powiatowe
70005 2021-2023 460 598,00 460 598,00

23.
Modernizacja dachu i kominów na budynku 

Starostwa
75020 2023 363 520,00 363 520,00

24.
Cyfrowy Powiat - Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa
75020 2022-2023 236 500,00 236 500,00

25.
e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego
71012 2023-2027 7 670,93 43 468,58 51 139,51

26.

"Zielony Ostrów Lubelski" -termomodernizacja 

budynków z budową systemu geotermalnego, 

modernizacją sieci ciepłowniczej i energetycznej 

z fotowoltaiką w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych - 

edycja nr 1.

80115 2022 - 2023 1 030 620,00 17 385 000,00 18 415 620,00

27.
Budowa kompleksu boisk sportowych przy 

RCEZ w Lubartowie
80115 2023 250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 4984



28.
Zakup stacji roboczych i monitorów do ZS Nr 2 

w Lubartowie
80115 2023 11 039,00 187 722,00 198 761,00

29.
Zakup serwera danych i monitora dla Zs Nr 2 w 

Lubartowie
80115 2023 594,00 10 094,00 10 688,00

30. Adaptacja pracowni w ZS Nr 2 w Lubartowie 80115 2023 666,00 11 334,00 12 000,00

31. Adaptacja pracowni w ZS w Ostrowie Lubelskim 80115 2022-2023 5 973,19 101 576,81 107 550,00

32.
Pompa ciepła do zajęć praktycznych w ZS 

Ostrów Lubelski
80115 2022 792,32 13 473,68 14 266,00

33.
Stanowisko obróbki mechanicznej - 

profesjonalne narzędzia ZS Ostrów Lubelski
80115 2023 10 320,21 175 499,79 185 820,00

34.
Utworzenie strzelnicy pneumatycznej typu 

zamkniętego
80115 2023 80 000,00 300 000,00 380 000,00

35. Zakup drukarki 3D dla ZS w Kocku 80117 2023 1 033,00 17 566,00 18 599,00

36. Zakup kopiarki dla RCEZ w Lubartowie 80195 2023 666,00 11 334,00 12 000,00

37.
Montaż klimatyzacji w pracowni komputerowej 

RCEZ w Lubartowie
80195 2023 555,00 9 445,00 10 000,00

38.

" Szpital wspólnym dobrem" - dostosowanie 

budynków szpitala do przepisów ppoż., 

przebudowa głównego wejścia do szpitala wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą oraz budowa 

windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych 

wraz z wymianą wewnetrznej instalacji 

elektrycznej oraz infrastrukturą towarzyszącą w 

budynku CMR w Kocku.

85111 2022 - 2023 3 000 000,00 3 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 4984



39.

Utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

SOR (przebudowa kondygnacji parteru budynku 

SPZOZ w Lubartowie) wraz z infrastrukturą 

techniczną i zakupem sprzętu medycznego oraz 

budową lądowiska dla helikoptera Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego przy ul. Cichej 14 w 

Lubartowie w formie zaprojektuj i zbuduj.

85111 2022 -2023 4 000 000,00 4 000 000,00

40.
Budowa oraz wyposażenie Centrum 

Opiekuńczo - Mieszkalnego w Lubartowie
85203 2022-2023 71 043,52 60 256,48 131 300,00

41.

Wykonanie izolacji ścian piwnic oraz cokołu 

budynku Powiatowego Młodzieżowego Domu 

Kultury w Lubartowiewraz z dozorem 

inwestorskim

85407 2023 594 745,00 594 745,00

42.
Wykonanie parkingu na placu przy budynku ul. 

Szaniawskiego 64
85333 2023 82 500,00 82 500,00

43
Podjazd dla osób niepełnosprawnych do 

budynku Zespołu Szkół nr 2 w Lubartowie
80120 2023 33 676,94 41 160,06 74 837,00

44

Pomoce dydaktyczne - w ramach programu 

regionalnego wsparcia edukacji ekologicznej - 

RCEZ Lubartów

80195 2023 7 500,00 25 889,00 33 389,00

45

Dotacja dla gm. Kamionka - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1528L w Kamionce poprzez 

budowę chodnika

1528 60014 2023 20 000,00 20 000,00

46

Wzmocnienie potencjału samorządów 

podregionu bialskiego i lubelskiego w zakresie 

świadczenia usług elektronicznych - Powiatu 

Radzyńskiego, Powiatu Lubartowskiego i 

Powiatu Parczewskiego

75020 2023-2025 1 476,00 8 364,00 9 840,00

14 903 478,75 1 485 727,89 8 127 305,54 42 746 523,48 1 073 212,59 68 336 248,25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 4984



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLVIII/355/23

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 28 lipca 2023 roku

- bieżące

1

Projekt scalania gruntów rolnych na 

obrębach Luszawa, Las Luszawa,Tyniec 

w gminie Ostrówek, powiat lubartowski, 

województwo lubelskie

Starostwo Powiatowe w 

Lubartowie
835 641,00 316 649,00 518 992,00 01005

2
Wydatki bieżące w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"

Starostwo Powiatowe w 

Lubartowie
106 119,00 106 119,00 0,00 80195

3
Wydatki bieżące w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"

Regionalne Centrum Edukacji 

Zawodowej w Lubartowie
801 041,00 70 190,00 730 851,00 80195

4
Wydatki bieżące w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"
Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie 375 980,00 41 259,00 334 721,00 80115

5
Wydatki bieżące w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"

Zespół Szkół w Ostrowie 

Lubelskim
758 211,53 72 744,64 685 466,89 80115

6
Wydatki bieżące w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"
Zespół Szkół w Kocku 205 014,00 18 964,00 186 050,00 80117

7
Realizacja projektu "ERASMUS  WASTE" 

przez Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie
Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie 84 836,00 0,00 84 836,00 80195

8
Realizacja projektu "ERASMUS  PACV" 

przez Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie
Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie 26 940,00 0,00 26 940,00 80195

9

Realizacja projektu "ERASMUS +  pn. 

Good morning  teachers" przez Zespół 

Szkół Nr 2 w Lubartowie

Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie 213 603,00 0,00 213 603,00 80195

10
 Przeciwdziałanie kłusownictwu wodnemu 

w powiecie Lubartowskim

Starostwo Powiatowe w 

Lubartowie
150 547,00 41 778,00 108 769,00 05011

3 557 932,53 667 703,64 2 890 228,89

-majatkowe

1

Projekt scalania gruntów rolnych na 

obrębach Tarkawica, Żurawiniec Wieś, 

Żurawiniec Kolonia w Gminie Ostrówek, 

powiat Lubartowski, województwo 

lubelskie

Starostwo Powiatowe w 

Lubartowie
158 560,00 57 668,27 100 891,73 01005

2
Cyfrowy Powiat - Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa

Starostwo Powiatowe w 

Lubartowie
236 500,00 0,00 236 500,00 75020

3
Wydatki  w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"

Regionalne Centrum Edukacji 

Zawodowej w Lubartowie
22 000,00 1 221,00 20 779,00 80195

4
Wydatki  w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"
Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie 221 449,00 12 299,00 209 150,00 80115

5
Wydatki w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"

Zespół Szkół w Ostrowie 

Lubelskim
307 636,00 17 085,72 290 550,28 80115

6
Wydatki  w ramach projektu 

"Profesjonaliści z powiatu lubartowskiego"
Zespół Szkół w Kocku 18 599,00 1 033,00 17 566,00 80117

7
 Przeciwdziałanie kłusownictwu wodnemu 

w powiecie Lubartowskim

Starostwo Powiatowe w 

Lubartowie
202 160,00 56 217,00 145 943,00 05011

8

e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego 

zasobu geodezyjnego województwa 

lubelskiego

Starostwo Powiatowe w 

Lubartowie
51 139,51 7 670,93 43 468,58 71012

9

Wzmocnienie potencjału samorządów 

podregionu bialskiego i lubelskiego w 

zakresie świadczenia usług 

elektronicznych - Powiatu Radzyńskiego, 

Powiatu Lubartowskiego i Powiatu 

Parczewskiego

Starostwo Powiatowe w 

Lubartowie
9 840,00 1 476,00 8 364,00 75020

1 227 883,51 154 670,92 1 073 212,59

4 785 816,04 822 374,56 3 963 441,48

Rozdział, w którym 

program jest 

realizowany

Środki Budżet 

Państwa i wkład 

własny jednostki

(9)

Środki pochodzące 

z budżetu UE i 

inne bezzwrotne

(7) i (8)

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

LP Nazwa projektu, jego cel i zadania 
Jednostka organizacyjna 

realizująca projekt - Partner

Łączne nakłady 

finansowe

w tym

Rozdział, w którym 

program jest 

realizowany

Razem wydatki bieżące:

Razem wydatki na projekty:

Razem wydatki majatkowe:

Środki Budżet 

Państwa i wkład 

własny jednostki

(9)

Środki pochodzące 

z budżetu UE i 

inne bezzwrotne

(1),(7) i (8)

LP Nazwa projektu, jego cel i zadania 
Jednostka organizacyjna 

realizująca projekt - Partner

Łączne nakłady 

finansowe

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 4984



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLVIII/355/23

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 28 lipca 2023 roku

Dochodów Wydatków

71012 0690 Wpływy z różnych opłat 1 050 000,00

71012 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 034,00

71012 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 468,00

71012 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200 704,00

71012 4120 Składki na FP 19 312,00

71012 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

71012 4260 Zakup energii 56 250,00

71012 4270 Zakup eusług remontowych 15 000,00

71012 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

71012 4300 Zakup usług pozostałych 112 329,07

71012 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

71012 4410 Podróże służbowe Kraj 500,00

71012 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 586,00

71012 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

71012 4710 Wpłaty na PPK 11 738,00

1 050 000,00 1 814 921,07

Plan dochodów z tytułu opłat geodezyjnych

oraz wydatków na zadania z zakresu geodezji i kartografii

Razem:

Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 4984


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7

		2023-08-10T11:49:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




